
3- CONDUTOR SOCORRISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 CLEYTON DOUGLAS MOREIRA 
FERNANDES 50 APROVADO

2 JOSÉ ARIMATHEIA DE ALMEIDA 48 APROVADO

3 FRANCISCO JUCIÊ DE SOUSA ASSIS 47 APROVADO

4 GILTON FORMIGA DE SOUSA 45 APROVADO

5 WEMERSSON ELIAS MEDEIROS DA 
SILVA 44 CLASSIFICADO

6 JEFFERSON MESSIAS PEREIRA 
DAMASCENO 42 CLASSIFICADO

7 SHISLEY SEVERIANO GOMES DE 
MEDEIROS 38 CLASSIFICADO

8 JOSÉ WILDERLAN DOS SANTOS 
BRITO 34 CLASSIFICADO

9 GERALDO BEZERRA DA SILVA 
FILHO 32 CLASSIFICADO

10 JAURO DE LIMA BATISTA 31 CLASSIFICADO

11 FRANCISCO LIMA DE SOUSA 
SEGUNDO 25 DESCLASSIFICADO

12 MÁRCIO RODRIGUES DA ROCHA 20 DESCLASSIFICADO

Art. 2º Os candidatos aprovados na primeira etapa estão aptos para a realização 
da segunda etapa, a qual consistirá na prova prática, a ser realizada nos dias 30/06 a 
03/07/2025, no horário das 07h às 19h, na Central do SAMU 192 – Patos/PB. Esta etapa 
terá caráter classificatório e eliminatório.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições 
em contrário.

Vista Serrana-PB, em 27 de Junho de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

EMMANUEL DA NOBREGA DIAS 
PREFEITO CONSTITUCIONAL

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSexta-feira, 27 de junho de 2025

Atos do Poder Executivo

Editais e Avisos

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

WNÓBREGA-ME /PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
WNÓBREGA- ME, CNPJ: 27.005.229/0001-75 

Rua Padre Amâncio Leite, Centro, Pombal-PB - CEP 58840-000 
Cel. (83) 99997.1352. Email:wnobregaconsultoria@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA DESIGNAÇÃO E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NO ÂMBITO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL  Nº 002/ 2025

	 O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, CONSIDERANDO, a 
necessidade da publicização dos resultados da primeira etapa do certame 002/2025 
para os cargos Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e Condutor Socorrista, assim, os 
princípios regentes da administração pública e transparência.

	 RESOLVE:

	 Art. 1º DIVULGAR o resultado da primeira etapa dos classificados da  
entrevista técnica:

1- CATEGORIA ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 ALDENÍ RAMOS DE OLIVEIRA 50 APROVADO

2 CHIRNAY SEVERIANO GOMES DE 
MEDEIROS 48 APROVADO

3 LAVYNIA DE SOUSA RODRIGUES ARAUJO 47 APROVADA

4 MICHELLY RODRIGUES GOMES 46 APROVADA

5 DANIELE FERREIRA MARQUES DE 
MEDEIROS 44 CLASSIFICADA

6 AYARA ALINY OLIVEIRA PEREIRA 41 CLASSIFICADA

7 LEANDRO DE ALMEIDA NOBREGA 40 CLASSIFICADO

8 JOSÉ FIRMINO DE OLIVEIRA 37 CLASSIFICADO

9 LIVIA BRUNA GARCIA DE ARAÚJO 36 CLASSIFICADA

10 ROBERTA DE LIMA MONTEIRO 35 CLASSIFICADA

11 DIOGO CEZAR DA SILVA BARBOSA 
ALMEIDA 34 CLASSIFICADO

12 MARCIA PINTO DE ALMEIDA 32 CLASSIFICADA

13 JOÃO LÚCIO DE SOUSA MAGALHÃES 31 CLASSIFICADO

14 MARIA APARECIDA XAVIER DE OLIVEIRA 30 CLASSIFICADA

2- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 MÁRCIA MEDEIROS FERREIRA 47 APROVADA

2 IASMIM BATISTA PEREIRA 45 CLASSIFICADA

3 MARAISA PEREIRA DE FARIAS 41 CLASSIFICADA

4 LUCIENE PEREIRA DA SILVA 40 CLASSIFICADA

5 NINIVE DE SOUSA MEDEIROS 38 CLASSIFICADA

6 KÁCIA DOS SANTOS MEDEIROS 
ARAÚJO 37 CLASSIFICADA

7 LÍDIA DUTRA DE ARAÚJO 33 CLASSIFICADA

8 FRANCINEIDE DA SILVA MOURA 30 CLASSIFICADA

9 EDINETE FERREIRA ARAUJO 25 DESCLASSIFICADA

WNÓBREGA-ME

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br


